项目验收申请怎么写
项目验收是核查项目计划规定范围内各项工作或活动是否已经全部完成，可交付成果是否令人满意，并将核查结果记录在验收文件中的一系列活动。下面是皮学网小编给大家整理的项目验收申请书模板，欢迎大家借鉴与参考，希望对大家有所帮助。
项目验收申请怎么写第1篇
___科院：
本单位承担的农业综合开发科技推广项目“____”(实施时间为20__年6月至20__年5月)，按计划执行，已完成计划任务，根据广东省财政厅粤财农综[20__]13号“关于印发《广东省农业综合开发项目竣工验收暂行办法》的通知”、粤财农综[20__]13号“关于做好20__年至20__年度国家农业综合开发项目验收工作的通知”和有关管理办法要求，现申请对该项目进行总结验收，请审批。
附件：农业综合开发科技推广项目验收材料
__年___月 ___日
项目验收申请怎么写第2篇
__(单位名称)
一、工程完成情况
__县(乡镇)__工程由__(建设单位)于__年__月__日开工建设，_____月底全面竣工，历时__个月，按照批准的设计(方案)已完成了主要工程，即：...........(如土建装饰装修工程、给排水工程、电器设备安装工程等)。
二、验收条件检查结果
依据国家的有关规定，该工程按设计要求已完成了主要工程施工任务。工程投资使用合理，竣工资料已准备齐全，工程施工质量已通过了质监站的质量检验，并出具了《工程质量检验评定报告》，工程质量合格，已具备正式验收条件。
三、项目竣工验收申请
根据工程完成情况和上级主管部门的相关要求，现申请县建设项目(工程)竣工验收工作领导小组对__县(乡镇)__工程尽快组织竣工验收工作。
特此报告
申请单位名称(盖章)
___年___月___日
项目验收申请怎么写第3篇
___环保局：
我单位拟于___(地点)建设_项目(项目名称)。该项目的建设内容为：__(项目主要建设内容)：
项目环境影响评价文件的批复时间，现主体工程、污染防治设施建设的完成情况;房地产项目应说明公建配套设施的建设完成情况;项目是否按批准的环境影响评价文件、设计文件和批复意见的要求建成或落实;需分步验收的项目，应说明本次拟验收的内容，需暂缓验收的配套设施的建设情况，暂缓验收的理由、计划等;已完成分步环保验收的内容及其批文号;污染物排放是否符合环境影响评价文件、设计文件和批复意见中提出的标准及核定的污染物排放总量控制指标的要求。各项生态保护措施是否按环境影响评价文件的批复要求落实。
现呈报贵局，请予审批。
附件：
1、建设项目竣工环境保护验收申请报告或申请表、登记卡;
__(申请单位或申请人名称)
___年 ___月 ___日
申请单位(人)地址：__邮政编码：__
联系人：__联系电话：__
项目验收申请怎么写第4篇
一、工程完成情况：
___水库除险加固工程经省、市主管部门批准立项，核定总投资___万元，其中：国债资金投资___万元，地方配套资金___万元。该水库除险加固的主要内容为：①、大坝前坝坡1563高程以上改为浆砌块石，加固上游坝坡，在大坝左坝肩心墙与溢洪道右侧墙接触面的齿墙后增设一道砼防渗墙;②、加固溢洪道及下游河道治理;③、更换弧形工作门及平板检修门，更换弧门启闭机;④、加固改造上坝及进库公路;⑤、增设大坝观测设施与自动化控制系统。
工程于20__年5月31日开工建设，20__年6月底全面竣工，历时13个月，除险加固工程按照设计批准的方案已完成了主要工程，即：完成了大坝前坝坡加固工程;溢洪道加固及下游河道治理工程;完成上坝公路加固工程，包括1、27公里的公路护坡及3、2公里的沥青路面铺设，以及公路桥1座，过洪涵洞6座;完成输水泄洪洞事故门、工作门、启闭设备制安工程;完成大坝自动化监测设备的安装及其它工程等，由于受地方配套资金影响大坝砼防渗墙工程未能完成和坝体渗流水位测量仪未安装，其余主体工程均已按设计要求完成。
该工程共完成投资额___万元(不包括待验费___万元)，完成主要工程量为：土石方开挖8.39万m3，土石方回填2.02万m3，浆砌石1.16万m3，砼0.15万m3，耗用水泥1782T，钢筋(钢材)40.54T，木材11.26m3，沥青93.70m3，劳动工日5、69个工日。
二、验收条件检查结果：
依据水利部《水利水电建设工程验收规程》的有关规定，该工程按设计要求已完成了主要工程施工任务，虽然受地方配套资金影响使个别尾工未能完工，但不影响工程正常安全运用。工程投资使用合理，竣工决算已经完成并通过了竣工审计。竣工资料已准备齐全，工程施工质量已通过了__市水利基本建设质监站的质量检验，并出具了《工程质量检验评定报告》，工程质量合格。在工程完工试运行中，工程能正常运行，经济效益和社会效益显著，已具备正式验收条件。
三、验收组织准备情况：
___水库除险加固工程项目法人已编制完成了《工程建设管理工作报告》和《工程竣工验收鉴定书》(草稿)，工程设计、施工、监理、运行管理等单位均已编制完成了相应的“工作报告”。依据《水利水电建设工程验收规程》的有关规定，项目法人提请上级主管部门成立“竣工验收委员会”，负责___水库除险加固工程的竣工验收工作。
四、建议验收时间、地点和参加单位：
根据工程完成情况和省、市主管部门的相关要求，___水库除险加固工程竣工验收工作建议拟定于__年__月__日进行，验收地点在___，参加单位有省水利厅、__市水电局、财政局、计划局、__河流域水资源管理局及项目法人、设计、监理、施工、质量监督、运行管理等有关单位。
综上所述，___水库除险加固工程已具备竣工验收条件，恳请上级主管部门安排正式验收。
_年_月_日
项目验收申请怎么写第5篇
一、工程完成情况：
__县__家园1、2#楼工程由__公司十一项目部于__年11月15开工建设，___3月底全面竣工，历时16个月，按照设计批准的方案已完成了主要工程，即：土建装饰装修工程;给排水工程;电器设备安装工程。
二、验收条件检查结果：
依据国家的有关规定，该工程按设计要求已完成了主要工程施工任务。工程投资使用合理，竣工资料已准备齐全，工程施工质量已通过了质监站的质量检验，并出具了《工程质量检验评定报告》，工程质量合格，已具备正式验收条件。
三、建议验收时间、地点和参加单位：
根据工程完成情况和省、市主管部门的相关要求，__县__家园1、2#楼工程竣工验收工作建议拟定于年月日进行，验收地点在，参加单位有项目法人、设计、监理、施工、质量监督等有关单位。
综上所述，__县__家园1、2#楼工程已具备竣工验收条件，恳请上级主管部门安排正式验收。
__公司项目部
_年_月_日